招标公告
青岛高新城维实业有限公司现对高新区2022年中东片区市政配套提升工程--检查井整治项目进行采购，择优选定供应商，欢迎符合条件的公司参加报价。
一、工程概况: 
(一)项目名称：高新区2022年中东片区市政配套提升工程--检查井整治
(二)建设地点：高新区中东北片区。
(三)工程规模：主要对高新区中东北区道路、人行道及绿化带内的检查井进行整治，包括井盖更换、井圈混凝土加固、防坠网安装、二维码张贴等（未包含铸铁井盖、隐形井盖、防坠网、二维码主材费），具体详见招标清单。
(四)资金来源：自筹
(五)质量标准：一次性验收合格标准。
(六)工期：竣工日期：2023年10月20日，具体根据甲方要求执行。

二、招标范围：

本次招标共分为三个标段，第一标段主要集中在科兴路、科韵路等北片区，       工程量：车行道约615座，人行道及绿化带约2700座；第二标段主要集中在泰祥路、松园路等东中片区，工程量：人行道及绿化带约2626座；第三标段主要集中在海月路、和融路等中片区，工程量约2681座（以上工程量均为暂估）。各标段明细详见附表。主要对高新区中东北区道路、人行道及绿化带内的检查井进行整治，包括井盖更换、井圈混凝土加固、防坠网安装、二维码张贴等，具体详见招标清单；
三、最高限价：

第一标段含税控制价：1533825.00元，不含税控制价1407178.90元，税率9%。
第二标段含税控制价：1173870.00元，不含税控制价1076944.95元，税率9%。
第三标段含税控制价：1215795.00元，不含税控制价1115408.26元，税率9%。
第一标段控制价明细表：
	序号
	项目
	暂估工程量
	控制价
	备注

	
	
	
	含税控制单价
	含税控制总价
	不含税控制单价
	不含税控制总价
	税率
	

	1
	φ700铸铁井盖轻型 绿化带
	1376
	425
	584800.00
	389.91 
	536513.76 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：绿化恢复，井盖、防坠网、二维码主材费；

	2
	900×900隐形铺装井盖+轻型铸铁井盖 人行道
	1324
	495
	655380.00
	454.13 
	601266.06 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、人行道拆除、恢复，原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：井盖（含隐形井盖）、防坠网、二维码主材费；

	3
	φ700铸铁井盖重型 车行道
	55
	530
	29150.00
	486.24 
	26743.12 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、交通临时开放（考虑橡胶垫）、检查井井内防护、沥青道路拆除、原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：井盖、防坠网、二维码主材费、沥青道路切缝、沥青道路恢复；

	4
	改造井圈 不换井盖 车行道
	489
	530
	259170.00
	486.24 
	237770.64 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、交通临时开放（考虑橡胶垫）、检查井井内防护、沥青道路拆除、原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：井盖、防坠网、二维码主材费、沥青道路铣刨切缝、沥青道路恢复；

	5
	现状井加防坠网
	71
	75
	5325.00
	68.81 
	4885.32 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：井盖主材费、防坠网主材费；

	
	合计
	
	
	1533825.00
	
	1407178.90 
	
	


第二标段控制价明细表：
	序号
	项目
	暂估工程量
	控制价
	备注

	
	
	
	含税控制单价
	含税控制总价
	不含税控制单价
	不含税控制总价
	税率
	

	1
	φ700铸铁井盖轻型 绿化带
	1800
	425
	765000.00
	389.91 
	701834.86 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：绿化恢复，井盖、防坠网、二维码主材费；

	2
	900×900隐形铺装井盖+轻型铸铁井盖 人行道
	826
	495
	408870.00
	454.13 
	375110.09 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、人行道拆除、恢复，原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：井盖（含隐形井盖）、防坠网、二维码主材费；

	
	合计
	
	
	1173870.00
	
	1076944.95 
	
	


第三标段控制价明细表：
	序号
	项目
	暂估工程量
	控制价
	备注

	
	
	
	含税控制单价
	含税控制总价
	不含税控制单价
	不含税控制总价
	税率
	

	1
	φ700铸铁井盖轻型 绿化带
	1590
	425
	675750.00
	389.91 
	619954.13 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：绿化恢复，井盖、防坠网、二维码主材费；

	2
	900×900隐形铺装井盖+轻型铸铁井盖 人行道
	1091
	495
	540045.00
	454.13 
	495454.13 
	9.00%
	①施工内容：材料运输、倒运，警示标志安装、交通导流、检查井井内防护、人行道拆除、恢复，原井盖拆除、井座拆除、模板制作安装、钢筋制作绑扎、混凝土浇筑、新井盖安装，二维码张贴，防坠网安装、井室内掉落杂物清理，垃圾清运、成品保护及辅材等所有施工内容；
②未包含内容：井盖（含隐形井盖）、防坠网、二维码主材费；

	
	合计
	
	
	1215795.00
	
	1115408.26 
	
	


四、投标资格要求：
1.需具有独立法人资格，各投标人不得有企业关联或股权关系；

2.投标单位必须具备劳务资质或市政工程叁级以上资质；

3.要求投标提供增值税专用发票；
4.采购公告发布之日起三年内无行贿犯罪等重大违法记录；
5.通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单。
五、资格审查

1.截止时间：2023年8月20日14时00分。

2.预审方式：投标人将资格审查所需材料附在一个文档里，在截止时间前发送至邮箱：601374215@qq.com。邮件标题为投标人名称+项目名称，正文备注联系人、联系方式、招标文件接收邮箱地址，审批通过后，通过邮箱向投标人发放招标文件。

3.资格审查材料：营业执照复印件；法定代表人身份证明；法定代表人授权委托书；中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn)分别查询供应商、法定代表人无行贿犯罪记录查询网页截图；“信用中国”网站、中国政府采购网查询网页截图等资料，以上材料均需加盖投标人公章。
六、投标文件递交时间及地点
1.时间：2023年8月24日14时00分至14时30分。

2.地点：青岛高新区河东路以北、岙东路以东高新电力4楼会议室。
七、开标时间及地点

1.时间：2023年8月24日14时30分。

2.地点：青岛高新区河东路以北、岙东路以东高新电力4楼会议室。
八、联系方式
采购人：青岛高新城维实业有限公司

联系人：孙工
电  话：15863079688

地  址：青岛市高新区海月路（海月湖边）高新城维工程分公司

                                          2023年8月17日
附件

法定代表人身份证明

供应商名称：                 

单位性质：                   

地址：              
成立时间：     年      月    日

经营期限：            
姓名：          性别：         年龄：      职务：     
系                 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       投标人：           （公章）

                                     年    月     日           

附件
法定代表人授权委托书

我       （姓名） 系      （投标人名称）法定代表人，现授权委托我公司的      （姓名）为我公司本次         （项目名称）项目的授权代表，代表我方办理本次投标、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。

被授权代表无权转让委托权。特此授权。

本授权委托书于      年     月      日起签字生效,特此声明。
(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)

被授权代表姓名：              性 别：              年 龄：  

单  位：                      部 门：              职 务： 

投标人（公章）：  

法定代表人（签字或盖章）：

日 期：  年 月  日




